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KẾ HOẠCH
Kiểm tra công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XVI

và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2026 - 2031
-----

Căn cứ Chỉ thị số 46-CT/TW, ngày 16/5/2025 của Bộ Chính trị về lãnh đạo 
cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân 
các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Quyết định số 31-QĐ/ĐU ngày 14/10/2025 của Đảng ủy xã Lợi Bác về thành 
lập Ban Chỉ đạo bầu cử Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân 
các cấp, nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Để chỉ đạo triển khai thực hiện cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu 
cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2026 - 2031 (sau đây gọi tắt là 
cuộc bầu cử) đảm bảo quy định, Ban Chỉ đạo bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và 
bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2026 - 2031 (sau đây gọi tắt là 
Ban Chỉ đạo Bầu cử xã) xây dựng kế hoạch kiểm tra công tác bầu cử, như sau:

I- MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
1. Mục đích
Kịp thời nắm bắt tình hình triển khai các nhiệm vụ về công tác bầu cử, bảo 

đảm tiến độ, có hiệu quả công tác bầu cử. 
Phát hiện khó khăn, vướng mắc để kịp thời chỉ đạo, hướng dẫn, giải quyết; 

phòng ngừa sai sót, vi phạm có thể ảnh hưởng đến tiến độ, chất lượng, tính minh bạch 
của cuộc bầu cử.

Tăng cường trách nhiệm của cấp ủy, chính quyền, Mặt trận Tổ quốc và các cơ 
quan, tổ chức được giao triển khai các nhiệm vụ về công tác bầu cử.

2. Yêu cầu
Kiểm tra toàn diện các công tác liên quan đến việc chuẩn bị và tổ chức cuộc 

bầu cử; đảm bảo chặt chẽ, khách quan, kịp thời, đúng thẩm quyền.
Kiểm tra công tác bầu cử phải đánh giá đúng tình hình và kết quả công tác lãnh 

đạo, chỉ đạo, triển khai thực hiện cuộc bầu cử ở địa phương. Nhất là phát hiện, chỉ ra 
những thiếu sót, hạn chế ở tất cả các khâu, các bước của cuộc bầu cử để các đơn vị 
được kiểm tra kịp thời khắc phục.

Sau mỗi đợt kiểm tra, thông báo kết quả kiểm tra rõ ràng, cụ thể những vấn đề 
liên quan đến cuộc bầu cử. Đề xuất, kiến nghị với cơ quan có thẩm quyền kịp thời 
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chỉ đạo, khắc phục những thiếu sót, hạn chế, khó khăn, vướng mắc trong công tác 
bầu cử ở địa phương.

Nhằm bảo đảm thực hiện tốt công tác bầu cử dân chủ, đúng pháp luật, an 
toàn, tiết kiệm, thực sự là ngày hội của toàn dân; bầu đủ số lượng đại biểu Quốc 
hội và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp theo quy định của pháp luật. 

II- NỘI DUNG KIỂM TRA
Kiểm tra toàn diện các nội dung công việc liên quan đến cuộc bầu cử ở địa 

phương. Nội dung kiểm tra theo từng đợt, cụ thể như sau:
1. Đợt 1: Từ ngày 16/01/2026 đến ngày 31/01/2026
Nội dung kiểm tra tập trung vào các công việc sau đây: 
1.1. Công tác lãnh đạo, chỉ đạo triển khai công tác bầu cử của Ủy ban bầu cử 

xã; việc ban hành các văn bản chỉ đạo, văn bản hướng dẫn, triển khai thực hiện; tổ 
chức hội nghị triển khai công tác bầu cử trên địa bàn xã.

1.2. Công tác thông tin, tuyên truyền, cổ động: Việc ban hành văn bản, kế 
hoạch thông tin, tuyên truyền; hướng dẫn và tổ chức thực hiện công tác thông tin, 
tuyên truyền tại xã; treo băng rôn, khẩu hiệu… để tuyên truyền về bầu cử; kết quả 
cụ thể công tác thông tin, tuyên truyền thông qua hệ thống truyền thanh cơ sở và 
các hình thức phù hợp khác. 

1.3. Việc thành lập các tổ chức phụ trách công tác bầu cử (Ủy ban bầu cử xã, 
Ban bầu cử, Tổ bầu cử, Tổ giúp việc…): Bảo đảm về tiến độ thời gian thành lập; 
đúng thẩm quyền; bảo đảm về tiêu chuẩn, số lượng thành viên các tổ chức phụ 
trách bầu cử theo quy định của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội 
đồng nhân dân. 

1.4. Việc triển khai thực hiện việc ấn định và công bố số đơn vị bầu cử, danh 
sách các đơn vị bầu cử và số lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu 
Hội đồng nhân dân cấp xã theo Nghị quyết của cấp có thẩm quyền; tổng số đơn vị 
bầu cử trên địa bàn xã, số lượng đại biểu Hội đồng nhân dân được bầu tại mỗi đơn 
vị bầu cử.

1.5. Kết quả Hội nghị hiệp thương lần thứ nhất thỏa thuận cơ cấu, thành phần, 
số lượng người của cơ quan, tổ chức, đơn vị ở địa phương được giới thiệu ứng cử 
đại biểu Hội đồng nhân dân cấp xã; điều chỉnh cơ cấu, thành phần: Kiểm tra việc 
bảo đảm thời gian tổ chức hội nghị hiệp thương; lập và gửi biên bản hội nghị hiệp 
thương; việc xác định cơ cấu, thành phần và phân bổ số lượng người được giới 
thiệu ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân cấp xã theo quy định. 

1.6. Việc tiếp nhận hồ sơ ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân cấp xã: Kiểm tra 
việc ban hành thông báo tiếp nhận hồ sơ; bố trí địa điểm, thời gian tiếp nhận hồ sơ; 
số lượng hồ sơ tiếp nhận, thành phần hồ sơ theo quy định.

1.7. Việc xác định khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và 
đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 trên địa bàn xã: Kiểm 
tra về thẩm quyền xác định khu vực bỏ phiếu; bảo đảm điều kiện về số lượng cử tri 
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để thành lập từng khu vực bỏ phiếu; bảo đảm thời gian hoàn thành việc xác định 
khu vực bỏ phiếu; tổng số khu vực bỏ phiếu, khu vực bỏ phiếu riêng (nếu có).

1.8. Việc triển khai các công việc về lập và niêm yết danh sách cử tri: Thẩm 
quyền, trách nhiệm lập danh sách cử tri tại xã; kiểm tra tính đầy đủ, chính xác 
trong việc lập danh sách cử tri; kiểm tra thời gian hoàn thành việc lập, niêm yết và 
thông báo rộng rãi danh sách cử tri để Nhân dân kiểm tra, đối soát, chỉnh sửa thông 
tin cá nhân (nếu có).

1.9. Việc giải quyết khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị về bầu cử: Công tác 
lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức tiếp nhận và xử lý khiếu nại, tố cáo; việc nắm bắt tình 
hình dư luận, phản ánh liên quan đến công tác bầu cử trên địa bàn xã; phương án 
xử lý, báo cáo cấp trên đối với vụ việc phức tạp, đông người (nếu có); kiểm tra về 
trình tự, thẩm quyền, thời hạn giải quyết theo quy định.  

1.10. Kiểm tra các nội dung công việc khác có liên quan đến công tác bầu cử 
tại xã như: Việc xây dựng kế hoạch, phương án bảo đảm an ninh, trật tự, an toàn xã 
hội trong công tác bầu cử; công tác chuẩn bị các phương tiện, cơ sở vật chất, kinh 
phí, tài liệu phục vụ cho cuộc bầu cử trên địa bàn xã.

2. Đợt 2: Từ ngày 01/02/2026 đến 10/3/2026
Nội dung kiểm tra tập trung vào các công việc sau đây: 
2.1. Việc lập và niêm yết danh sách cử tri: Kiểm tra thẩm quyền, trách nhiệm 

lập danh sách cử tri; kiểm tra tính đầy đủ, chính xác trong việc lập danh sách cử tri; 
việc điều chỉnh, bổ sung danh sách cử tri; việc xác định những trường hợp không 
được ghi tên vào danh sách cử tri; bố trí địa điểm niêm yết, bảng niêm yết, số 
lượng địa điểm, nơi niêm yết danh sách cử tri.

2.2. Công tác tổ chức Hội nghị hiệp thương (lần thứ hai, lần thứ ba): Kiểm tra 
việc bảo đảm thời gian tổ chức hội nghị hiệp thương; việc lập và gửi biên bản sau 
hội nghị hiệp thương; tình hình và kết quả việc giới thiệu người của cơ quan, tổ 
chức, đơn vị ở xã ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân cấp xã; việc tổ chức hội nghị 
lấy ý kiến cử tri nơi cư trú đối với người ứng cử; việc tổ chức tiếp xúc cử tri, vận 
động bầu cử theo quy định.

2.3. Việc lập và công bố danh sách chính thức những người ứng cử đại biểu 
Hội đồng nhân dân cấp xã theo từng đơn vị bầu cử; việc niêm yết danh sách chính 
thức, tiểu sử tóm tắt những người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp ở 
khu vực bỏ phiếu: Thời gian công bố và niêm yết danh sách người ứng cử, niêm 
yết tiểu sử tóm tắt; việc đảm bảo các nội dung, đảm bảo chính xác trong việc lập và 
niêm yết danh sách, tiểu sử tóm tắt người ứng cử; việc bố trí địa điểm, bảng biểu 
niêm yết.

2.4. Việc tổ chức tập huấn nghiệp vụ công tác bầu cử cho các tổ chức phụ 
trách bầu cử, nhất là thành viên Tổ bầu cử và các cơ quan, tổ chức, đơn vị có liên 
quan: Xây dựng kế hoạch tập huấn, nội dung, hình thức tập huấn; số lượng, kết quả 
hội nghị tập huấn.

2.5. Kiểm tra các khu vực bỏ phiếu (như: bố trí địa điểm bỏ phiếu; trang trí, 
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khánh tiết cổng ra vào, khu vực bên trong, bên ngoài phòng bỏ phiếu, nội quy 
phòng bỏ phiếu, thể lệ bầu cử … theo quy định tại Thông tư số 21/2025/TT-BNV, 
ngày 12/10/2025 của Bộ Nội vụ); việc nhận và phân phối các tài liệu, phiếu bầu 
cử, hòm phiếu...

2.6. Kiểm tra về hạ tầng, trang thiết bị công nghệ thông tin và việc ứng dụng 
công nghệ thông tin phục vụ công tác bầu cử. 

2.7. Công tác tuyên truyền, cổ động cho ngày bầu cử: Kiểm tra việc xây dựng 
kế hoạch, phương án bảo vệ trước, trong và sau ngày bầu cử, bảo đảm an ninh, trật tự, 
thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp phòng, chống thiên tai, hỏa hoạn; đồng thời chủ 
động xây dựng các phương án nhằm kịp thời ứng phó với các tình huống phát sinh, sự 
cố, thiên tai, dịch bệnh, hỏa hoạn có thể xảy ra ở một số khu vực trong thời gian chuẩn 
bị và tổ chức bầu cử.

2.8. Việc giải quyết khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị về bầu cử: Việc 
tiếp nhận, xử lý, giải quyết đơn; việc giải quyết vụ việc phức tạp, đông người (nếu 
có); trình tự, thẩm quyền, thời hạn, kết quả giải quyết; thời gian xác minh và trả lời 
các vụ việc mà cử tri nêu liên quan đến công tác bầu cử và liên quan đến người 
ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031.  

2.9. Kiểm tra tổng thể, toàn diện tất cả các nội dung công việc có liên quan đến 
công tác bầu cử để có biện pháp khắc phục kịp thời, phục vụ tốt nhất cho ngày bầu cử 
(Việc chuẩn bị các điều kiện, cơ sở vật chất, trang thiết bị phục vụ công tác bầu cử; 
chuẩn bị các nội dung cho tổng hợp kết quả bầu cử trong ngày bầu cử; những khó 
khăn, vướng mắc phát sinh, phương hướng, biện pháp giải quyết…).

3. Đợt 3: Trong ngày bầu cử 15/3/2026
Nội dung kiểm tra tập trung vào các công việc sau đây: 
3.1. Tình hình, tiến độ và diễn biến trong ngày bầu cử.
3.2. Công tác thông tin, tuyên truyền, cổ động về công tác bầu cử; công tác 

bảo đảm an ninh, trật tự, an toàn xã hội trong, sau ngày bầu cử.
3.3. Các biện pháp phòng, chống dịch bệnh; phòng chống thiên tai, hỏa hoạn 

(nếu có).
3.4. Công tác tổng hợp kết quả bầu cử ở các Tổ bầu cử, Ban bầu cử và các 

Ủy ban bầu cử. 
3.5. Những khó khăn, vướng mắc trong quá trình tổng hợp kết quả bầu cử đại 

biểu Quốc hội và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp.
III- ĐỐI TƯỢNG, THỜI GIAN VÀ HÌNH THỨC KIỂM TRA
1. Đối tượng, hình thức kiểm tra
Kiểm tra đối với các cơ quan, đơn vị tham mưu thực hiện các nội dung công tác 

bầu cử; các thôn và tại các khu vực bỏ phiếu trên địa bàn xã.
2. Thời gian kiểm tra: tiến hành theo 03 đợt, cụ thể
- Đợt 1: Từ ngày 16/01/2026 đến ngày 31/01/2026.



KH/BCĐ 5

- Đợt 2: Từ ngày 01/02/2026 đến 10/3/2026.
- Đợt 3: Trong ngày bầu cử 15/3/2026.
Thời gian, nội dung kiểm tra cụ thể do Trưởng đoàn kiểm tra sắp xếp và thông 

báo đến đơn vị được kiểm tra, thành viên đoàn kiểm tra. Căn cứ tình hình thực tế và 
nội dung phát sinh, các đoàn có thể tổ chức kiểm tra đột xuất để kịp thời chỉ đạo, tháo 
gỡ những phát sinh, vướng mắc, nắm bắt tiến độ, tình hình triển khai công tác bầu cử 
tại các cơ quan, đơn vị, các thôn trên địa bàn.

3. Hình thức kiểm tra
Ban Chỉ đạo Bầu cử xã kiểm tra việc tham mưu thực hiện công tác bầu cử của 

các cơ quan trên địa bàn xã và thành lập 05 đoàn kiểm tra tại 18 thôn, cụ thể: 

Đoàn kiểm 
tra Trưởng đoàn Phó Trưởng 

đoàn Thành viên

Đoàn số 1
Kiểm tra tại 
03 thôn thuộc 
đơn vị bầu cử 
số 01, gồm:
Bản Chành, 
Nà Phi, Già 
Nàng

Đồng chí 
Hoàng Hồng 
Điệp, Bí thư 

Đảng ủy, Chủ 
tịch HĐND xã, 
Trưởng BCĐ 

bầu cử xã.

Đồng chí 
Lường Bích 
Diệp, 
UVBTV, 
Trưởng Ban 
Xây dựng 
Đảng, Ủy 
viên UBBC 
xã.

+ Đồng chí Lý Quang Ngọc, 
ĐUV, Phó Chủ tịch UBND xã, Ủy 
viên UBBC xã, Trưởng Ban bầu cử 
số 01.
+ Đồng chí Hoàng Văn Kiên, 
ĐUV, Chánh Văn phòng Đảng uỷ, 
Thành viên BCĐ bầu cử xã, Ủy 
viên UBBC xã.
+ Đồng chí Hà Văn Long, 
ĐUV, Phó Chủ tịch MTTQVN 
xã, Bí thư Đoàn thanh niên, Ủy 
viên UBBC xã.

Đoàn số 2
Kiểm tra tại 
04 thôn thuộc 
đơn vị bầu cử 
số 02, gồm:
Nà U, Kéo 
Cọ, Phai Vài, 
Khuổi Tà

Đồng chí Nông 
Minh Cường, 

Phó Bí thư 
Thường trực 
Đảng ủy, Phó 
Trưởng Ban 
Thường trực 
BCĐ bầu cử 

xã.

Đồng chí 
Nguyễn Văn 
Thành, Ủy 
viên BTV 

Đảng ủy, Chủ 
nhiệm Ủy ban 

Kiểm tra 
Đảng ủy, 

Thành viên 
BCĐ, Ủy viên 

UBBC xã, 
Trưởng Ban 
BC số 02.

+ Đồng chí Bế Thị Hồng Nụ, 
ĐUV, Chánh Văn phòng HĐND 
và UBND xã, thành viên BCĐ, 
Uỷ viên UBBC xã, Phó Trưởng 
Ban bầu cử số 2.
+ Đồng chí Nông Văn Chính, Uỷ 
viên UBKT Đảng uỷ, Ủy viên Ban 
Bầu cử số 02.
+ Đồng chí Hoàng Yến, Chuyên 
viên Phòng Kinh tế, Thư ký Ban 
Bầu cử số 02.

Đoàn kiểm 
tra số 03 
kiểm tra tại 02 
thôn thuộc 

Đồng chí 
Phạm Minh 
Huệ, Phó Bí 
thư Đảng ủy, 

Đồng chí 
Lương Văn 

Chầm, ĐUV, 
Phó Chủ tịch 

+ Đồng chí Nguyễn Tất Thắng, 
UVBTV, Trưởng Công an xã, 
thành viên BCĐ, Ủy viên UBBC 
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đơn vị bầu cử 
số 04, gồm: 
Khòn Cháo – 
Co Cai, Khòn 
Sè 

Chủ tịch Ủy 
ban nhân dân 

xã, Phó Trưởng 
BCĐ bầu cử xã, 
Chủ tịch UBBC 

xã.

HĐND, thành 
viên BCĐ, 

Phó Chủ tịch 
UBBC xã, 

Trưởng Ban 
bầu cử số 4.

xã.
+ Đồng chí Tạm Trung Nghiệp, 
ĐUV, Phó Trưởng ban Xây dựng 
Đảng, Thư ký BBC số 4.
+ Đồng chí Sái Thị Hường, 
ĐUV, Quyền Giám đốc 
TTPVHCC, Phó Trưởng ban bầu 
cử số 04.

Đoàn kiểm 
tra số 04 
kiểm tra tại 04 
thôn thuộc 
đơn vị bầu cử 
số 03, gồm: 
Nà Mu, Nà 
Xỏm, Nà 
Phầy, Nà 
Làng, Tà Lạn 
– Pò Nhàng

Đồng chí Chu 
Mạnh Dũng, 
UVBTV, Phó 
Chủ tịch Ủy 
ban nhân dân 
xã, Uỷ viên 

BCĐ bầu cử xã; 
Phó Chủ tịch 
UBBC xã.

Đồng chí Vũ 
Minh Phú, 

Chỉ huy trưởng 
Ban Chỉ huy 
quân sự xã, 
thành viên 

BCĐ, Uỷ viên 
UBBC xã.

+ Đồng chí Lý Thị Oanh, Phó 
Trưởng phòng Văn hoá – Xã hội, 
Phó Trưởng Ban bầu cử số 03.
+ Đồng chí Lâm Văn Cường, Phó 
Chánh Văn phòng HĐND và 
UBND xã, Thư ký Ban bầu cử số 
03.
+ Đồng chí Hà Thị Nhung, ĐUV, 
Phó Chủ tịch MTTQ Việt Nam xã, 
kiêm Chủ tịch Hội LHPN xã, Uỷ 
viên Ban bầu cử số 03, Uỷ viên 
UBBC.

Đoàn kiểm 
tra số 05 
kiểm tra tại 04 
thôn thuộc 
đơn vị bầu cử 
số 5, gồm: 
Hợp Nhất, 
Bản Mới B, 
Bản Choong – 
Bản Mìang, 
Nà Mò

Đồng chí Vi 
Văn Thanh, Ủy 
viên BTV Đảng 
ủy, Chủ tịch Ủy 
ban Mặt trận tổ 
quốc xã, Phó 
Trưởng BCĐ 

bầu cử xã; Phó 
Chủ tịch UBBC 
xã, Trưởng Ban 

bầu cử số 5. 

Đồng chí 
Nguyễn 

Quang Cảnh, 
Trưởng Phòng 
Văn hoá - Xã 

hội, thành viên 
BCĐ, Ủy viên 
UBBC xã, Phó 

Trưởng ban 
Bầu cử số 05.

+ Đồng chí Chu Thị Nghiều, 
ĐUV, Trưởng phòng Kinh tế, 
thành viên BCĐ; Ủy viên Ban Bầu 
cử số 05, Uỷ viên UBBC.
+ Đồng chí Mông Văn Giới, 
ĐUV, Phó Trưởng ban Kinh tế - 
Ngân sách xã, Ủy viên Ban Bầu cử 
số 05.
+ Đồng chí Trịnh Thị Na, Chuyên 
viên Phòng Văn hoá – Xã hội, Ủy 
viên Ban Bầu cử số 05.

IV- TỔ CHỨC THỰC HIỆN
1. Căn cứ kế hoạch kiểm tra của Ban Chỉ đạo bầu cử xã, Trưởng đoàn kiểm 

tra nghiêm túc tổ chức kiểm tra theo đúng thời gian, đối tượng, nội dung trong kế 
hoạch; thông báo cho đơn vị nơi đến kiểm tra và các thành viên của đoàn về thời 
gian, địa điểm, nội dung cần kiểm tra, đảm bảo yêu cầu đặt ra; báo cáo kết quả 
kiểm tra theo quy định.

2. Sau kiểm tra báo cáo bằng văn bản gửi BCĐ Bầu cử xã, UBBC xã ngay sau 
khi kiểm tra kết thúc.
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3. Trong quá trình hoạt động, Trưởng đoàn kiểm tra được sử dụng con dấu 
của cơ quan mình. 

Trên đây là kế hoạch kiểm tra công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và 
đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 trên địa bàn xã Lợi Bác. 
Ban Chỉ đạo bầu cử xã yêu cầu các Đoàn kiểm tra, các cơ quan, đơn vị có liên 
quan và các thôn trên địa bàn triển khai thực hiện nghiêm túc Kế hoạch này.

Nơi nhận:
- BCĐ bầu cử tỉnh,
- UBBC tỉnh,            B/c
- Văn phòng Tỉnh ủy,
- Các thành viên BCĐ bầu cử xã,
- Ban Xây dựng đảng,
- UBBC xã,
- Ủy ban MTTQVN xã,
- Văn phòng Đảng ủy, 
- Văn phòng HĐND và UBND xã,
- Phòng Văn hoá – Xã hội,
- Trung tâm Dịch vụ công ích xã,
- Lưu Văn phòng Đảng uỷ.

 BÍ THƯ 
kiêm

 TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO  

Hoàng Hồng Điệp


		hoanghongdiep@hulocbinh
	2026-01-30T09:14:08+0700
	{"signedBy":3735765,"signatureType":3,"location":"Đảng ủy xã Lợi Bác - Tỉnh ủy Lạng Sơn::1"}
	EMAILADDRESS=hoanghongdiep@hulocbinh, CN=Hoàng Hồng Điệp, OU=ĐẢNG ỦY XÃ LỢI BÁC, O=TỈNH ỦY LẠNG SƠN, L=Lạng Sơn, C=VN


		cdsloibac@langson.dcs.vn
	2026-01-30T11:34:17+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=cdsloibac@langson.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ LỢI BÁC, O=TỈNH ỦY LẠNG SƠN, L=Lạng Sơn, C=VN


		cdsloibac@langson.dcs.vn
	2026-01-30T11:34:22+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=cdsloibac@langson.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ LỢI BÁC, O=TỈNH ỦY LẠNG SƠN, L=Lạng Sơn, C=VN


		cdsloibac@langson.dcs.vn
	2026-01-30T11:34:24+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=cdsloibac@langson.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ LỢI BÁC, O=TỈNH ỦY LẠNG SƠN, L=Lạng Sơn, C=VN




